
   
 

  

Referat: 
 

 
1. Godkendelse af referat 

 

Godkendt uden kommentarer 

 

 

2. Nyt fra elevrådet 

 

Til det nye elevkøkken, er der etableret et crew der skal stå for vedligeholdelse. 

Der har været afholdt fodboldarrangement for ungeuniverset i hallen – med stor suces. I 

løbet af foråret afvikles endnu et arrangement, hvor 6. årgang også deltager. 

 

 

3. Skolefoto (MS + HB) 

Evaluering og beslutning om skolefoto 

 

Der har gennem årerne været et hav af forskellige fotofirmaer – der har haft det til fælles, at 

det ikke har fungeret. Enten er der leveret dårlige fotos, eller dårlig service. 

 

Skolebestyrelsen beslutter at skolen tager kontakt til fotofirmaet Vision (en tidligere fotograf 

på skolen) og FotoCare i Ribe (en del af en landsdækkende kæde). 

 

Det blev besluttet, at der fremadrettet fotograferes på følgende årgange: 0., 1., 3., 5., 7. og 9. 

årgang.  

 

 

4. ”Tilbuddet” (MS + JA) 

Besøg i lokalet, præsentation og midtvejsevaluering. 

 

Jane Bundgaard fortalte om baggrund og mål for Tilbuddet, og hvordan erfaringerne er lige 

nu.  

 

Der har været en rigtig god forældre tilbagemelding af tilbuddet. Den foreløbige 

tilbagemelding fra både børn og lærere er at det er et rigtig godt tilbud – og det giver en ro 

til eleverne der gør, at det er meget lettere at komme tilbage i egen klasse og deltage i 

undervisnignen. Desuden har eleverne udbytte af at arbejde med egne læringsstratetgier. 

Skolebestyrelsesmøde 

Mandag den 20. januar 2020 kl. 18.30 –21.00 
 

 

 

 

 

 

 

Afbud: Johannes, Jeanette, Jason 

 

 

 



   
 

  

Skolebestyrelsen vil have fokus på hvorledes Tilbuddet kan fortsætte på Gram Skole, til 

gavn for elever, der har brug for denne mulighed. 

 

 

5. Mobilpolitik (LA) 

Nyt fra arbejdsgruppen og drøftelse 

 

Der har været møde i udvalget. Udvalget er kommet frem til det forslag, at skolen bliver til 

et ”Mobil-helle” i skoletiden. Det er det eneste tidspunkt i løbet af en dag, hvor man som 

elev kan lære at man godt kan klare sig i en periode uden telefon.  

Der skal sættes noget andet i stedet – indkøbes forskellige spil til klasserne og iværksættes 

forskellige lege i frikvartererne.  

Henover foråret laves disse tiltag – og forslaget er, at der fra påske laves ”Mobil-Helle” for 

resten af skoleåret.  

 

Udvalget mødes igen, og udarbejder et udkast til en beslutning. Dette præsenteres på næste 

skolebestyrelsesmøde. Udvalget kontakter forskellige skoler vi har kontakt til, med henblik 

på at indhente erfaringer fra andre steder.  

 

 

6. Kvalitetsrapport og kvalitetstilsyn (MS) 

Kort orientering 

 

Majbrit orienterede om den kommunale kvalitetsrapport som ledelsen med hjælp fra Sara 

har udarbejdet i januar måned, samt arbejdet med materiale i forbindelse med kvalitetstilsyn 

fra Undervisningsministeriet.  

 

Den kommunale handleplan kommer i høring i løbet af februar.  

 

7. Økonomi (LA) 

(Bilag udsendes) 

 

Der er rundsendt foreløbigt regnskab for 2019, samt budget for 2020.  

 

Lars gennemgik både regnskab 2019 og budget 2020.  

 

2019 ser umiddelbart ud til at ende med et underskud på mellem 170.000 kr og 350.000 kr.  

 

2020 tyder på at blive et budget i balance.  

 

 

 

 

 

 



   
 

  

8. Evt. 

 

28. maj fra kl. 19 til 22 er der fællesrådsmøde i Frøs Arena i Vojens 

 

Der er kommet en invitation til en fondskonference i Trekantsområdet. Der kan søges midler 

til forskellige sociale fællesskaber. Mødet er i Vejen Idrætscenter den 25. februar fra kl. 16 

til 21. 

 

Stor ros til ”Den lille håndværker” – en fantastisk mulighed, som indeholder en helt anden 

form for undervisning. 

 

De nye fraværsregler blev drøftet – herunder om der fra skolen bliver ringet til hjemmet, 

såfremt et barn udebliver uden besked fra hjemmet.  

 

 

 

 

Referent: 

 

 

 

Lars Nielsen 


